Assim, nos termos do art. 8º da Lei 12.846/2013,  DECIDO:

RESPONSABILIZAR A EMPRESA INTEGRA TECNOLOGIA AMBIENTAL Ltda – CNPJ
17.785.766/0001-21, como incursa no art. 5º, incisos I e II da Lei 12.846/2013, e decido manter a
penalidade de multa no valor de R$ 391,65 (trezentos e noventa e um reais e sessenta e cinco
centavos), com fulcro no art. 6º, inciso I, da referida Lei.

I - Publique-se e comunique-se.

Assim, dou como julgado o presente processo.

Decisão 22646405         SEI 02001.001833/2023-16 / pg. 1

(assinado eletronicamente)